

Quality Completion of Arkansas  
 DBA Dosco L.L.C.

PO Box 698  
 Hennessey, OK 73742  
 (405) 853-7170

# Invoice

Date	Invoice #
10/17/2017	6821

Bill To
Urban Oil and Gas Group, LLC. 1000 E. 14th Street, Suite 300 Plano, Texas 73574

Lease Name
Adams Ranch F3 WIW Sec.9-35S-29W Meade County, Kansas

Terms
Due on receipt

Date	Description	Qty	Rate	Amount
10/13/2017	Road Rig 102 equipment to location. Spot in unit. Shutdown.			
	Rig Time	2	275.00	550.00
	Travel	2	150.00	300.00
10/14/2017	Saturday Shutdown			
10/15/2017	Sunday Shutdown			
10/16/2017	Drove to location. Rig up unit. Blow well down. Unflange well. Install BOP. Work packer free. POOHW 2 3/8" tubing. 150jts total. Rig up Precision Wireline. Run and set 5 1/2" CIBP at 4910'. Load hole with 2% KCL. Run Cement Bond Log from 1620' to surface finding TOC at 280'. Dump bale 2sx cmt on top of plug. RIHW tubing and lay down coming out to 1536'. Shutdown.			
	Rig Time	10	275.00	2,750.00
	Travel	2	150.00	300.00
	Hydraulic Tubing Tongs	1	150.00	150.00
	Crew Expense	1	500.00	500.00
	Supervision	1	200.00	200.00

Please make checks payable to "Quality Completions of Arkansas".

**Total**

Quality Completion of Arkansas  
 DBA Dosco L.L.C.

PO Box 698  
 Hennessey, OK 73742  
 (405) 853-7170

# Invoice

Date	Invoice #
10/17/2017	6821

Bill To
Urban Oil and Gas Group, LLC. 1000 E. 14th Street, Suite 300 Plano, Texas 73574

Lease Name
Adams Ranch F3 WIW Sec.9-35S-29W Meade County, Kansas

Terms
Due on receipt

Date	Description	Qty	Rate	Amount
10/17/2017	Drove to location. Rig up pump equipment. Mix and pump 165sx cmt from 1536' to surface inside 5 1/2" casing. POOHW tubing. Rig up pump to 5 1/2" casing and mix and pump 55sx cmt down 5 1/2" casing up 8 5/8" casing from 280' to surface. 220sxcmt total. Rig down and load all equipment and unit. Cut off and weld steel ID plate 4' BGL. Move off location.			
	Rig Time	6	325.00	1,950.00
	Travel	2	150.00	300.00
	Hydraulic Tubing Tongs	1	150.00	150.00
	Crew Expense	0.5	500.00	250.00
	Supervision	1	200.00	200.00
	Pump Truck & Cement		7,500.00	7,500.00
	Mud & Water (PPS)		3,750.00	3,750.00
	Bop Equipment (North West BOP)		1,250.00	1,250.00
	Wireline Work (Precision Wireline)		4,500.00	4,500.00
	Welding (BJ Welding)		850.00	850.00
	Out-of-state sale, exempt from sales tax		0.00%	0.00

Please make checks payable to "Quality Completions of Arkansas".

<b>Total</b>	<b>\$25,450.00</b>
--------------	--------------------